
20. KAPELA

Uspořádejte si večer zpívání adventních písní.

Písničky můžete zpívat, zahrát na nástroje,  
ale také si je můžete vyhledat na internetu  
a poslechnout. Každý může navrhnout jednu.

„Měli bychom si u něj zpívat koledy,“ nechala se slyšet Žofčina teta. „Co zazpívat, zahrát by to chtělo!“ trumfla ji Aniččina máma. „A nechtěli byste 
náhodou celou kapelu?“ zabručel učitel Skřivan. „A proč by ne?“ chytila ho tetka za slovo a ukázala do betléma. „A pěkně tak, jak je to tady! Devět 
muzikantů i s kapelníkem!“

Uspořádejte si

Přemýšlejte

Víš, co je to kateřinský bál?

Co víš o svaté Kateřině?

Můžete si povídat o tom, jaký je každého oblíbený  
hudební žánr a jaká je jeho oblíbená písnička.

Navzájem si své písničky poslechněte.

Co může znamenat věta:  
Kdo zpívá dvakrát se modlí?

Jako společnou modlitbu vyberte  
nějakou vhodnou píseň.

Zjistěte 

Možná je i pravý čas vyrobit někomu dárek nebo 
zabalit ty, které máte, a zjistit, pro koho ještě  
dárek nemáte.

 

Vytvořte

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 2021: TŘEBECHOVICKÝ BETLÉM


